CHR. Καὶ τῶν ἕπο αἰχοῖς.] Ad Milonem for-  
 tissimum ex Crotone athenam hanc spectare videtur  
 qui tauros & strangulabat & vorabat. Quae animalia  
 viribus non celeritate pollent: suspicor autem hoc fuisse  
 proverbiū, et inductum Parmenographeis, quod quidem sciam.  
 Hinc autē scire liquet quod apud Xenoph. in Lacedaemoniorum  
 Republica scriptum est, etiam puellis & virginibus  
 sua fuisse gymnasia separata & ludos palaestrae. Itaque  
 masculū inde colorem contrahebāt virgines;

Bbbb